

ÅRSRAPPORT 01.04.2021 - 31.03.2022

JPØ Ejendomme ApS

Buelundvej 1
7330 Brande

CVR nr. 29833761

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

Dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	11
Balance pr. 31. marts 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPØ Ejendomme ApS
Buelundvej 1
7330 Brande

CVR-nr.: 29833761
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Direktion

John Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 458.865.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	935.896	840.110
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-358.268	-352.092
Resultat før finansielle poster	<u>577.628</u>	<u>488.018</u>
Andre finansielle indtægter	42.290	22.388
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-22.891	-46.223
Andre finansielle omkostninger	-138.162	-150.298
Ordinært resultat før skat	<u>458.865</u>	<u>313.885</u>
Skat af årets resultat	-100.950	-69.408
ÅRETS RESULTAT	<u><u>357.915</u></u>	<u><u>244.477</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	357.915	244.477
Disponeret i alt	<u><u>357.915</u></u>	<u><u>244.477</u></u>

Balance pr. 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.565.995	9.389.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.516	11.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.574.511</u>	<u>9.401.191</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>9.574.511</u>	 <u>9.401.191</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	22.871	0
Periodeafgrænsningsposter	12.478	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.349</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	643.758	168.860
Likvide beholdninger i alt	<u>643.758</u>	<u>168.860</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>679.107</u>	 <u>168.860</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>10.253.618</u>	 <u>9.570.051</u>

Balance pr. 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	2.554.808	2.196.893
Egenkapital i alt	<u>2.679.808</u>	<u>2.321.893</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	204.417	208.707
Hensatte forpligtelser i alt	<u>204.417</u>	<u>208.707</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.339.947	1.527.139
Gæld til pengeinstitutter	2.656.147	2.718.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.996.094</u>	<u>4.245.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	187.292	188.000
Gæld til pengeinstitutter	745.363	716.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	283.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.939.804	1.074.562
Selskabsskat	105.240	72.213
Anden gæld	395.600	458.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.373.299</u>	<u>2.793.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.369.393</u>	<u>7.039.451</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.253.618</u>	<u>9.570.051</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2021/2022	2020/2021

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:	-	
Gæld til realkreditinstitutter	596.729	782.000
Gæld til pengeinstitutter	1.850.304	1.965.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendommen Buelund vej 1, Brande på kr. 900.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2022 udgør i alt kr. 3.055.600.

Ejerpantebrev i ejendommen Birkehegnet 4, Brande på kr. 284.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2022 udgør i alt kr. 390.960.

Ejerpantebrev i ejendommen Nygade 28, Brande på kr. 287.200, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 marts 2022 udgør i alt kr. 307.856.

Ejerpantebrev i ejendommen Dalgasvej 13, Brande på kr. 520.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 marts 2022 udgør i alt kr. 721.958.

Ejerpantebrev i ejendommen Sdr. Ommevej 71, Brande på kr. 700.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 marts 2022 udgør i alt kr. 974.233.

Ejerpantebrev i ejendommen Stationsvej 13, Brande på kr. 300.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 marts 2022 udgør i alt kr. 461.289.

Ejerpantebrev i ejendommen Mellemvej 1, Brande på kr. 520.000, Hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 marts 2022 udgør i alt kr. 785.361.

Ejerpantebrev i ejendommen Gammelmarksvej 4, Brande på kr. 420.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 marts 2022 udgør i alt 585.510

Ejerpantebrev i ejendommen Skolevej 1, Brande på kr. 330.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 marts 2022 udgør i alt 451.363.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.527.239, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør kr. 3.055.600.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for søsterselskabet Blåhøj EI A/S's gæld til Handelsbanken, som pr. 31.03.2022 udgør kr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.